
ZESPÓŁ SZKÓŁ MENEDŻERSKICH W ŚWIECIU



ZSM czyli „Menedżer”

ZSM „Menedżer” to prywatna szkoła działająca na identycznych zasadach jak 

wszystkie szkoły państwowe. W naszej szkole realizuje się ten sam program 

nauczania, co w szkołach państwowych, zdaje się takie same egzaminy maturalne 

i zawodowe, otrzymuje się takie same świadectwa, dyplomy i certyfikaty. 

Podlegamy kontroli Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy.
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ZSM czyli „Menedżer”

Pakiet startowy

Wszyscy przyjęci do ‚Menedżera” uczniowie otrzymują pakiet startowy w postaci:

- zeszytów do każdego przedmiotu

- ekologicznego piórnika z wyposażeniem

- ubezpieczeniem szkolnym działającym 24/7

- uczniowie technikum informatyki – pamięć przenośną typu flash



ZSM czyli „Menedżer”

Doceniamy zachowanie, zaangażowanie, kulturę i postawy

Przez cały rok szkolny prowadzimy punktację zachowania i postawy ucznia, 

przyznając za różne działania punkty. Grupa ok. 20 uczniów z najwyższą oceną 

są nagradzani w postaci 2-dniowej wycieczki sponsorowanej przez szkołę.



ZSM czyli „Menedżer”

Co wyróżnia „Menedżera”?

- nowoczesne wyposażenie każdej sali lekcyjnej w zależności od specyfiki

nauczanego przedmiotu – komputery, rzutniki, system nagłośnienia, ekrany lub

tablice multimedialne, białe tablice. Nie używamy kredy ☺

- przyjazna i kameralna atmosfera ze względu na niewielką liczbę uczniów w

klasach. Szkoła liczy niespełna 200 uczniów

- Wyjazd integracyjny uczniów klas pierwszych we wrześniu

- prężnie działający samorząd uczniowski z pełnym wsparciem zespołu

wychowawczego i dyrekcji – uczymy i wspieramy samorządność uczniów oraz

postawy obywatelskie i prospołeczne

- dopłaty do karnetów na siłownię, basen, fitness, oraz innych zajęć

pozalekcyjnych rozwijających zdolności i talenty uczniów
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Liceum Ogólnokształcące „Menedżer”

W ramach ‚Menedżera” funkcjonuje Liceum Ogólnokształcące. 

Uczeń wybierając LO może pozostać przy profilu ogólnym lub dobrać inny, 

interesujący go profil, w tym:

- policyjny

- wojskowy

- kosmetyczny

- pro active life

Zajęcia dodatkowe odbywają się w szkole, w przygotowanych pracowniach i salach, 

lub ze względu na specyfikę zajęć – trening elementów samoobrony, w innym 

miejscu, np. klubie fitness, terenach zielonych wokół szkoły – pokaz tresury psów 

policyjnych, strzelnicy, obozach kondycyjno – szkoleniowych w harcerskim ośrodku 

Pólko nad Zalewem Koronowskim, wyjazdach tematycznych, np. miasteczku 

policyjnym w Pile.

Zajęcia kończą się uzyskaniem dyplomów i certyfikatów.



LO – profile policyjny i wojskowy
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LO – profile policyjny i wojskowy

Zajęcia profilowe

Uczniowie klasy I LO o profilu policyjnym i wojskowym, otrzymują nowe i szyte na 

miarę mundury. Na pełne umundurowanie składa się bluza, spodnie, koszulka, 

buty, nakrycie głowy, naszywki z flagą, nazwiskiem i logo szkoły.

Całkowity koszt pełnego umundurowania wyniósł 560 zł, które w połowie pokryła 

szkoła.
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LO – profile policyjny i wojskowy

Zajęcia profilowe

Jesteśmy także w kontakcie z Zakładem Karnym w Bydgoszczy, który 

zaproponował dla naszych uczniów specjalne zajęcia na swoim terenie, 

poprzedzone spotkaniami w szkole. Projekt jest w trakcie przygotowywania.
(Fot. https://sw.gov.pl/aktualnosc/centralny-zarzad-sluzby-wieziennej-marcowy-numer-forum-sluzby-wieziennej-2022



LO – profil kosmetyczny

Zajęcia dla tego profilu odbywają się w szkolnej pracowni a w okresie nauki 

zdalnej poprzez platformę ZOOM. Każda uczestniczka otrzymuje indywidualne 

wyposażenie w lusterko, zestaw pędzelków, korektory, płatki kosmetyczne.



LO – profil kosmetyczny



LO – profil pro active life

Profil ten wbrew powszechnemu przekonaniu nie jest profilem sportowym. 

Jest on przeznaczony dla osób lubiących aktywnie spędzać czas, a nasza 

propozycja była związana z możliwością skorzystania przez naszych uczniów z 

profesjonalnej pomocy i wsparcia instruktorki fitness oraz instruktora sztuk 

samoobrony.

„Menedżer” wspierając uczniów w ich aktywności pozaszkolnej, stosuje szereg 

dopłat do karnetów i biletów wstępu na siłownie, do klubów fitness, centrum 

zdrowia, czy do parku wodnego. 

W myśl zasady „w zdrowym ciele, zdrowy duch”, wesprzemy każdą inicjatywę 

młodzieży związaną ze zdrowym trybem życia i działaniami prozdrowotnymi.



Technikum Informatyki

W 5-letnim Technikum Informatyki uczniowie nabywają wiedzę i umiejętności

związanej z administracja i eksploatacja systemów komputerowych, lokalnych sieci

komputerowych, oraz tworzeniem i administrowaniem stronami i aplikacjami

internetowymi oraz bazami danych.

W naszej szkole można dodatkowo poszerzyć swoją wiedzę w zakresie grafiki

komputerowej oraz e-sportu.

Szkoła dysponuje dwiema w pełni wyposażonymi pracowniami, drukarkami 3D,

tablicami multimedialnymi oraz stanowiskami do e-sportu.

Oprócz ogólnopolskiej sieci edukacyjnej OSE, posiadamy własną światłowodową

sieć internetową z szybkim transferem danych.

W ramach zajęć uczniowie wyjeżdżają na Targi PGA do Poznania.



Technikum Informatyki



Technikum Informatyki – pracownia 21



Technikum Informatyki w domu ☺

W związku z nauką zdalną i trudnościami w realizacji zajęć praktycznych
zakupiliśmy 3 zestawy sprzętu informatycznego, który uczniowie mogą
wypożyczyć do domu, aby przygotowywać się do egzaminów zawodowych.



Technikum Logistyki

Nauka w Technikum Logistyki trwa 5 lat. W tym czasie uczeń nabywa wiedzę i

umiejętności związane z szeroko rozumianą obsługą magazynów oraz organizacją

transportu.

W trakcie nauki uczeń musi odbyć praktyki zawodowe.

W ramach realizacji programu unijnego nasi uczniowie uczestniczyli bezpłatnie w

kursie związanym z obsługi komputerowych systemów magazynowo

sprzedażowych.

Posiadamy także pracownię przedmiotową ze stanowiskami komputerowymi,

tablicą multimedialną, systemem nagłośnienia oraz niezbędnym wyposażeniem do

przygotowania ucznia do egzaminów zawodowych, a następnie podjęcia pracy w

wyuczonym zawodzie.

W ramach nauki organizujemy wycieczki i wyjazdy tematyczne do zaprzyjaxnionych

firm i zakładów pracy.
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Pozostałe technika

W przypadku zainteresowania naszymi pozostałymi propozycjami, możemy

otworzyć klasę pierwszą dla danego zawodu w przypadku zebrania się grupy 8 –

10 osób. Pozostałe technika z możliwością ich otwarcia:

Technikum Ochrony Środowiska Technikum Ekonomiczne

z edukacją bankową



Działania szkolne – 2021/2022

„Nowoczesne kształcenie w Zespole Szkół Menedżerskich w Świeciu”

-rozpoczęliśmy realizacje projektu dla 39 uczniów Technikum Informatyki 

i 29 uczniów Technikum Logistyki

- w ramach projektu odbyły się już kursy dla I i II grupy logistycznej z 

zakresu obsługi komputerowych systemów magazynowo sprzedażowych

-grupa informatyków weźmie udział w kursie Administrator sieci 

komputerowych I i II stopnia

-wyznaczeni uczniowie będą także uczestniczyć w dodatkowych zajęciach z 

języka polskiego, języka angielskiego oraz matematyki

- w maju odbędą płatne staże, które pozwolą na zaliczenie programu praktyk
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Działania szkolne – 2021/2022

„Nowoczesne kształcenie w Zespole Szkół Menedżerskich w Świeciu” –

sprzęt komputerowy



Działania szkolne – 2021/2022

Projekt – Aktywna Tablica 2021/2022

W ramach tego projektu pozyskaliśmy dofinansowanie do zakupu

trzech nowoczesnych tablic multimedialnych określanych jako

„bardzo duże tablety” – sposób użytkowania

Tablice zainstalowano w salach:

6 – pracownia historyczna i wiedzy o społeczeństwie

21 – pracownia informatyczna

Mobilna tablica dla sal 20 – język angielski, 16 i 19 – pracownia

biologiczna i chemiczna

Podejmiemy działania zmierzające do pozyskania dofinansowania do

zakupu podobnych tablic w roku 2022.
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Działania szkoły – 2021/2022

Mały Rynek – 8 października 2021
Uczciliśmy pamięć mieszkańców Świecia pomordowanych w czasie II WŚ.
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Działania szkoły – 2021/2022

Konferencja Akademii Samorządów Uczniowskich

W dniu 26 listopada w Miejskim Centrum Kultury Ciechocinek, 

uczestniczyliśmy w konferencji poświęconej zasadności i potrzebie 

funkcjonowania w szkołach samorządu uczniowskiego. Naszą 

szkołę reprezentowali:

Przewodnicząca SU – Aleksandra Zielińska klasa III TL

Zastępcy:

Roksana Nowak z klasy III LOG

Emil Wardziński z klasy III TLG

Warto zaznaczyć, że byliśmy jedyną reprezentacją SU z terenu 

naszego powiatu świeckiego.
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Działania szkoły – 2021/2022

„Nowe Horyzonty”

Nasza szkoła uczestniczy w projekcie kulturalnym „Nowe

Horyzonty”.

W ramach tych działań młodzież naszej szkoły bezpłatnie

uczestniczy raz w miesiącu w pokazie polskich filmów

związanych tematycznie z zagadnieniami pojawiającymi

się na egzaminie maturalnym.

Projekcja odbywa się w kinie „Wrzos” w Ośrodku Kultury,

Sportu i Rekreacji w Świeciu.
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Żarty uczniów – 2021/2022

W ramach dobrego samopoczucia, podniesienia poziomu szczęścia oraz 

dobrej zabawy, uczniowie pod namową i z pomocą instruktora R. Góry, 

wypełnili gabinet dyrektora szkoły 400 nadmuchanymi balonami.



Działania szkoły – 2021/2022

Pomoc psychologiczno – pedagogiczna

Cały czas można korzystać z pomocy obecnego w szkole terapeuty pana Andrzeja 

Burzyńskiego – jest w każdy wtorek w godzinach od 8.00 do 16.00 po 

wcześniejszym telefonicznym umówieniu.

Numer telefonu – 660 221 547

Od marca zatrudniona została także pani mgr Justyna Słowińska na stanowisku 

szkolnego pedagoga. Jest obecna w szkole w każdy dzień z wyjątkiem wtorku.

W razie potrzeby można do wychowawców klas zwracać się z zapytaniem o 

kontakt i zakres pomocy szkolnego pedagoga.



Działania szkoły – 2021/2022

Działania ekologiczne szkoły

Wobec zagrożenia środowiska naturalnego podejmujemy szereg działań

ekologicznych. Cyklicznie uczestniczymy w „sprzątaniu świata”, prowadzimy

segregację szkolnych śmieci oraz podejmujemy edukacyjne działania ekologiczne

wśród najmłodszych. Warto także zaznaczyć, że wszystkie pomieszczenia w szkole

posiadają ekologiczne ledowe oświetlenie.
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Solidarni z Ukrainą

W wyniku sytuacji międzynarodowej i agresji Rosji na Ukrainę oraz fakt, że w naszej 

społeczności szkolnej uczy się trójka młodzieży z Ukrainy, zaangażowaliśmy się w 

pomoc temu państwu. Zbiórka chemii, ciepłego okrycia, zabawek, środków 

higienicznych, lekarstw oraz środków pieniężnych świadczą o dużej empatii naszej 

młodzieży wobec osób, które straciły wszystko w swojej Ojczyźnie. Serdecznie za to 

Państwu dziękujemy! W zakresie pomocy współpracujemy ze Społecznym 

Komitetem Pomocy Ukrainie. 
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Działania szkoły

8 marca – Dzień Kobiet to dzień „damskiej” rywalizacji w dyscyplinach typowo 

„męskich”, ale także kwiaty, drobne upominki i słodkie poczęstunki dla wszystkich 

Pań z Menedżera. Panie nie zapomniały o Panach z Menedżera i zorganizowały 

już we wrześniu Dzień Chłopaka.



Działania prozdrowotne – 2021/2022

W ramach działań prozdrowotnych u wszystkich chętnych przeprowadzono

bezpłatne badania wad postawy z wykorzystaniem padoskopu, weryfikowano

symetrie ciała, stan kręgosłupa, miednicy, kolan i stóp. Przeprowadzono badania

statyczne i dynamiczne obciążenia stóp urządzeniem Tanita. Każdy z badanych

otrzyma kartę diagnostyczna wraz ze wskazówkami dotyczącymi dalszych działań.
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21 marca – Pierwszy Dzień Wiosny. Spędzamy go w szkole w zaproponowanych i 

wybranych przez uczniów działaniach. W tym roku były to: zajęcia kosmetyczne, 

kulinarne, e-sportowe, paintball, konwersacyjne z Anglikiem, sprawnościowe w 

centrum HeroBox, plastyczne, czy karaoke. Całość zakończyliśmy w kinie na 

projekcji wybranego przez młodzież filmu.
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22 marca to dzień, aż dwóch różnych działań podjętych z inicjatywy Samorządu 

Uczniowskiego. Tego dnia uczniowie zorganizowali dzień bez plecaka, ale z innym 

„nosidłem” do podręczników i zeszytów oraz Sprzątanie Świata. Z zebranych 

części, kół i opon mogliśmy zbudować mały samochód ☺.
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